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Glamuurne seltskond avas Vana Tallinn
Galaga rahvusooper Estonia 115. hooaja
Rahvusooperi Estonia 115. hooaeg avati Pjotr Tšaikovski 180.
sünniaastapäevale pühendatud Vana Tallinn Galaga, kus astusid
üles Estonia solistid metsosopran Juuli Lill, bariton Tamar Nugis,
viiuldaja Mari Poll ja klarnetist Edmunds Altmanis koos bass Ain
Angeri, tenor Juhan Tralla, sopran Mirjam Mesaki (Baieri
Riigiooper) ja teiste noorte Eesti lauljatega. 
„Kultuur vajab püsimiseks ja arenemiseks erakapitali tuge ning
Livikol on suur au olla juba üheksandat hooaega Rahvusooper
Estonia suurtoetaja. Koos oleme aluse pannud ka traditsioonile
avada hooaeg galaga, mille keskmes on muusikaklassika
ooperimaailma säravaimate tähtede esituses,“ ütles Liviko
tegevjuht Janek Kalvi. 
„Enam kui saja aasta jooksul on estoonlased pakkunud väärikaid
elamusi ning andnud oma unikaalse panuse Eesti kõrgkultuuri
järjepidevusse. Vana Tallinn Galaga avasime Rahvusooperi 115.
hooaja, mille põhieesmärk on pakkuda publikule kordumatuid
kultuurielamusi,“ rääkis Estonia loominguline juht ja peadirigent
Arvo Volmer. 
Lisaks Rahvusooper Estonia toetamisele panustab AS Liviko eesti
kultuuri edendamisse, toetades nii Eesti Kunstimuuseumi, Eesti
Riiklikku Sümfooniaorkestrit, Eesti Kunstnike Liitu, Eesti Kirjanike
Liidu romaanivõistlust kui ka mitmeid teisi kultuurisündmusi. 
Kaheksandat korda toimunud Vana Tallinn Gala on ooperisõprade
seas oodatud muusikasündmus. FOTOGRAAF: RASMUS
KOOSKORALiviko tegevjuhi Janek Kalvi sõnul on Livikol suur
rõõm ja au olla juba üheksandat hooaega Rahvusooper Estonia
suurtoetaja.Liviko nõukogu esimees Enn Kunila tervitamas
muusikasõpru kaheksandat korda toimunud Vana Tallinn
Galal.Liviko nõukogu esimeest Enn Kunila ja Estonia loominguline
juht ja peadirigent Arvo Volmer soovisid muusikasõpradele
elamusterohket 115. hooaega Estonia teatris.Elegantsed
ettevõtjatest elukaaslased Janne Klooren ja Andre Peets. Muusik
Mihkel Mattisen oma kauni treenerist abikaasa
Polinaga.Muusikamänedžer Sandra Sersant nautis Vana Tallinna
Galat oma sõbranna Mariliis Mia Topiga.Alati särav Meisi Volt
nautis galaõhtut nägusa noormehega.Vana Tallinn Gala vaheajal
pakuti ooperisõpradele legendaarsest liköörist valmistatud kokteili
Tallinn Voyage. Stilist Ženja Fokin ja koogikuninganna Sandra
Daškova ammutasid galaõhtult inspiratsiooni.Ärimees Even
Tudeberg, moedisainer Kristina Viirpalu ning kultuurisõbrad Kristi ja
Siim Kallas Vana Tallinn Galat nautimas. Glamuurne ilublogija
Anita Sibul.Säravad teletegijad Triin ja Toomas Luhats.Ooperilaulja
Ain Anger võlus publiku esimesest taktist ja teenis marulise
aplausi.Baieri ooperiteatri sopran Mirjam Mesak rõõmustas
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kodupublikut särava esinemisega. 
  


